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BASHKIA VLORË 
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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data:29/09/2025 

Drejtuar: “EN – BJO” Sh.p.k 

Adresa: Vlorë, Lagjja Pavarësia, Bulevardi “Ismail Qemali”, Pallati: Nr.458, Hyrja: Nr.11, Kati I 

Nipt: K87217205O 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar -Shërbim 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-59135-08-26-2025                                                                      

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje Kontenierësh”; 3 muaj pas nënshkrimit të kontratës. 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27/08/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [01/09/2025] [Numri:47]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “ALFA20”                                                                                        M02705406T 

 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                      Numri i NIPT-it   

Vlera  1 120 000 ( një milionë e njëqind e njëzet  mijë ) lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë). 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “EN- BJO” sh.p.k                                                                           K87217205O 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                      Numri i NIPT-it   

Vlera  1 070 600 (një milion e  shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe 

fjalë). 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ALFA20”                                                                                              M02705406T 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                             Numri i NIPT-t           

Arsyet e mëposhtme: 
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 Skualifikohet pasi nuk permbush pikën 2.3.2. Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të 

specializuar/të kualifikuar, si më poshtë: 

- 1 (një) Saldator të vërtetuar me një dokument që të vërtetojë kualifikimin profesional (dëshmi 

kualifikimi profesional/çertifikatë/diplomë), lëshuar nga institucione (shtetërore apo private) të 

liçencuara/akredituara nga autoritetet përgjegjëse shtetërore ose ekuivalent..Operatori ekonomik 

nuk ka paraqitur   ne SPE një dokument që të vërtetojë kualifikimin profesional (dëshmi 

kualifikimi profesional/çertifikatë/diplomë), lëshuar nga institucione (shtetërore apo private) të 

liçencuara/akredituara nga autoritetet përgjegjëse shtetërore ose ekuivalent.  

Nuk permbush pikën 2.3.3 Operatori ekonomik duhet të disponojë një numër mesatar prej jo më pak 

se 5 (pesë) punonjës të siguruar për 3 (tre) mujorin e fundit (duke përfshirë edhe saldatorin e 

sipërcituar). Për t’a vërtetuar këtë duhet të paraqesë : 

a) Vërtetim nga Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore/ose Tatimore. 

b) Listpagesat sipas formës që kërkohet nga legjislacioni në fuqi për periudhën e kërkuar më sipër 

dhe të jenë të konfirmuara nga Dega Rajonale Tatimore ku është i regjistruar subjekti. Operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur   ne SPE Vërtetim nga Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore 

ose listepagesat ku të disponojë një numër mesatar prej jo më pak se 5 (pesë) punonjës të 

siguruar për 3 (tre) mujorin e fundit. 

Nuk permbush pikën 2.2.2  Kopje të vërtetuara të bilanceve vjetore të tre viteve të fundit (2022 -  2023 

- 2024) të paraqitur pranë autoriteteve përkatëse tatimore , të konfirmuara nga ky autoritet  qe te 

tregojne raportet midis aktivit dhe pasivit . Shenim: Ne respektim te VKM nr. 285, date 19.05.2021 ” 

Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, neni 43, pika 4, ndryshuar, kjo kërkesë do të 

konsiderohet e përmbushur nqs dy bilancet e njëpasnjëshme nuk kanë raport negativ ndërmjet aktivit 

dhe pasivit. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur   ne SPE Kopje të vërtetuara të bilanceve 

vjetore të tre viteve të fundit (2022 -  2023 - 2024) të paraqitur pranë autoriteteve përkatëse 

tatimore , të konfirmuara nga ky autoritet  qe te tregojne raportet midis aktivit dhe pasivit . 

Nuk permbush pikën 2.2.3 Vërtetim të shlyerjes së taksave e tarifave vendore për vitin 2025 në të 

gjitha adresat ku operatorët ekonomik kanë ushtruar aktivitetin e tyre sipas të dhënave përkatëse të 

ekstraktit të QKB-së. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur   ne SPE vërtetim të shlyerjes së 

taksave e tarifave vendore për vitin 2025 në të gjitha adresat ku operatorët ekonomik kanë 

ushtruar aktivitetin e tyre sipas të dhënave përkatëse të ekstraktit të QKB-së. 

  

*  *  * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë “EN – BJO” Sh.p.k me adresë Vlorë, Lagjja 

Pavarësia, Bulevardi “Ismail Qemali”, Pallati: Nr.458, Hyrja: Nr.11, Kati I, Vlorë se oferta e paraqitur 

me  vlerë totale  totale  1 070 600 (një milion e  shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH / totali i 

pikëve të marra [_____]  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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